Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2020
GSD Neumarkt
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
2 17.01.2020 |97 - Mitgliedsbeitrag 2020 2.21.2 Dienstleistungen 80,00
Bibliotheksverband
Sudtirol
3 31.01.2020 |62 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2020-2002 vom Z4D2B75444 2.2.1.2 Dienstleistungen 302,49
GmbH IT.Competence | 29.01.2020 62 - Amonn Office
Center GmbH IT.Competence Center
4 31.01.2020 |62 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2020-2003 vom Z872B7562C 2.21.3 Verwendung von Gitern 587,64
GmbH IT.Competence | 29.01.2020 62 - Amonn Office Dritter
Center GmbH IT.Competence Center
5 31.01.2020 |540 - Markus Reisen Rechn. RKPA-2020-3 vom Z672BA126D 2.2.1.2 Dienstleistungen 135,00
Busunternehmen 30.01.2020 540 - Markus Reisen
Busunternehmen
7 18.02.2020 |678 - Ellemunter Julia | Rechn. 1/001 vom 13.02.2020 221.2 Dienstleistungen 420,00
678 - Ellemunter Julia
8 20.02.2020 |680 - Kiuspert Petra Rechnung Nr.2020-09 U von 2212 Dienstleistungen 1.156,51
15.02.2020 Kispert Petra
9 02.03.2020 |70 - ASSA Verband Mitgliedsbeitrag 2020 221.2 Dienstleistungen 100,00
der autonomen
Schulen
10 02.03.2020 |540 - Markus Reisen Rechn. RKPA-2020-12 vom Z982BA14D9 2.2.1.2 Dienstleistungen 165,45
Busunternehmen 21.02.2020 540 - Markus Reisen
Busunternehmen
11 02.03.2020 |73 - Athesia Buch Rechn. 20005-00456 vom Z932B76722 2211 Ankauf von Roh- und/oder 80,85
Gmbh 29.02.2020 73 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Gmbh
13 04.03.2020 |[157 - Forum ARPA-2020-22 vom 26.02.2020 2.2.1.2 Dienstleistungen 208,74
Pravention 157 - Forum Pravention
14 06.03.2020 |73 - Athesia Buch Rechn. 20005-00579 vom ZAT72B75F65 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 94,00
Gmbh 04.03.2020 73 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
Gmbh
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15 10.03.2020 |303 - Pedacta Objekt | Rechn. RGPA-2020-86 vom Z6B2C211BE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 811,00
GmbH/srl 28.02.2020 303 - Pedacta Objekt Verbrauchsgitern
GmbH/srl
16 12.03.2020 |132 - Lauben Reisen Rechn. 86/2020 vom 11.03.2020 Z9F2BA13CB 2.2.1.2 Dienstleistungen 454,54
K.G. Pedrotti Christian | 132 - Eccli Cornelio Laubenreisen
& Co. OHG
17 23.03.2020 |686 - Boettcher Rechn. 2/001 vom 12.03.2020 2212 Dienstleistungen 245,82
Albertini Elke 686 - Boettcher Albertini Elke
18 03.04.2020 |73 - Athesia Buch Rechn. 20005-01105 vom ZF22C5419A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.116,97
Gmbh 31.03.2020 73 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Gmbh
19 03.04.2020 [430 - Copy Trento s.r.l. | 19/PA vom 27.03.2020 430 - Z412BCB48D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 652,20
Copy Trento s.r.l. Verbrauchsgitern
20 06.04.2020 [681 - GP&P GmbH Rechn. RPA-2020-17037 vom Z712BF7E86 2.2.1.2 Dienstleistungen 756,00
Plattner Gunther 31.03.2020 681 - GP&P GmbH
Plattner Giinther
21 06.04.2020 |62 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2020-3283 vom Z4D2B75444 2212 Dienstleistungen 302,49
GmbH IT.Competence | 30.03.2020 62 - Amonn Office
Center GmbH IT.Competence Center
22 06.04.2020 |62 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2020-3284 vom Z872B7562C 2213 Verwendung von Gltern 469,14
GmbH IT.Competence | 30.03.2020 62 - Amonn Office Dritter
Center GmbH IT.Competence Center
25 24.04.2020 |630 - Scuola Nuoto Rechn. 0000002 vom 07.04.2020 | ZB82BA169C 221.2 Dienstleistungen 150,00
ASD Amatori Nuoto 630 - Scuola Nuoto ASD Amatori
Fiemme Nuoto Fiemme
26 04.05.2020 [681 - GP&P GmbH Rechn. RPA-2020-17052 vom Z712BF7E86 2.2.1.2 Dienstleistungen 420,00
Plattner Gunther 30.04.2020 681 - GP&P GmbH
Plattner Gunther
27 04.05.2020 |683 - Sudtiroler Rechn. 56 vom 04.05.2020 683 - 2212 Dienstleistungen 180,00

Kulturinstitut

Sudtiroler Kulturinstitut
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29 25.05.2020 |629 - Sagis Piscinadi | Rechn. 55/00 vom 07.04.2020 ZE02BA1796 221.2 Dienstleistungen 127,87
Cavalese 629 - Sagis Piscina di Cavalese
30 20.05.2020 |656 - UISP Rechn. 14/001 vom 22.04.2020 Z562BB6AE4 221.2 Dienstleistungen 345,00
sportpertutti 656 - UISP sportpertutti
31 20.05.2020 |513 - MAGRIS S.p.A. | Rechn. 1316/PA vom 30.04.2020 Z4AA2CAE2B6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 185,83
513 - MAGRIS S.p.A. Verbrauchsgutern
32 25.05.2020 |348 - Schatzamt Gebihren ISI-Business 2020 221.2 Dienstleistungen 53,52
Bozen gef. v. d. Sudt.
Sparkasse AG
33 05.06.2020 |595 - SILMAR GmbH | Rechn. 1846/E vom 27.05.2020 ZB52CF275C 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.897,59
595 - SILMAR GmbH Verbrauchsgitern
34 05.06.2020 |73 - Athesia Buch Rechn. 20005-01647 vom ZBA2CDC3D1 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 462,92
Gmbh 29.05.2020 73 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Gmbh
35 05.06.2020 |73 - Athesia Buch Rechn. 20005-01652 vom Z4AD2CDC3DA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 775,91
Gmbh 29.05.2020 73 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Gmbh
36 05.06.2020 |73 - Athesia Buch Rechn. 20005-01679 vom Z3F2CCEO088 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 183,40
Gmbh 29.05.2020 73 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Gmbh
37 05.06.2020 |73 - Athesia Buch Rechn. 20005-01677 vom Z3F2CCEO088 2211 Ankauf von Roh- und/oder 11,90
Gmbh 29.05.2020 73 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Gmbh
38 05.06.2020 |73 - Athesia Buch Rechn. 20005-01701 vom ZF22C5419A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 8,42
Gmbh 29.05.2020 73 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Gmbh
39 05.06.2020 |73 - Athesia Buch Rechn. 20005-01646 vom ZAF2CDC369 2211 Ankauf von Roh- und/oder 366,26

Gmbh

29.05.2020 73 - Athesia Buch
Gmbh

Verbrauchsgutern
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40 05.06.2020 |73 - Athesia Buch Rechn. 20005-01648 vom ZD72CDC3CA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 464,91
Gmbh 29.05.2020 73 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Gmbh
41 05.06.2020 |472 - Buchhandlung Rechn. 447/2020/122900 vom Z222CDC407 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 818,17
Alte Mihle KG des 29.05.2020 472 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Schdlzhorn Reinhard | Alte Mihle KG des Schélzhorn
42 05.06.2020 |472 - Buchhandlung Rechn. 202000140 vom Z222CDC407 2211 Ankauf von Roh- und/oder 201,17
Alte Mihle KG des 28.05.2020 472 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Scholzhorn Reinhard Alte Mihle KG des Schélzhorn
43 05.06.2020 [688 - MYO+ Rechn. 2040/200013162 vom ZBF2D191CA 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 795,00
30.05.2020 688 - MYO+ Verbrauchsgitern
45 22.06.2020 [295 - OPITEC ltalien Rechn. 6304961 vom 10.06.2020 | Z7A2D3AC19 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 189,79
GmbH 295 - OPITEC ltalien GmbH Verbrauchsgutern
46 22.06.2020 [295 - OPITEC ltalien Rechn. 6305003 vom 12.06.2020 | Z852D3AC1F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.305,52
GmbH 295 - OPITEC ltalien GmbH Verbrauchsgitern
47 07.07.2020 |472 - Buchhandlung Rechn. 202000227 vom Z222CDC407 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 26,60
Alte Mihle KG des 24.06.2020 472 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Schdlzhorn Reinhard | Alte Mihle KG des Schoélzhorn
48 07.07.2020 |453 - Loeff System Rechn. 20034-08842 vom ZCC2D33ED1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.462,51
GmbH - Srl 30.06.2020 453 - Loeff System Verbrauchsgutern
Italiana
49 07.07.2020 |453 - Loeff System Rechn. 20034-08841 vom Z292D3304C 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 3.251,43
GmbH - Srl 30.06.2020 453 - Loeff System Verbrauchsgitern
Italiana
50 07.07.2020 |73 - Athesia Buch Rechn. 20005-01855 vom ZDA2CF2E64 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.029,37
Gmbh 30.06.2020 73 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Gmbh
51 14.07.2020 |73 - Athesia Buch Rechn. 20005-01864 vom ZF22C5419A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 11,82

Gmbh

30.06.2020 73 - Athesia Buch
Gmbh

Verbrauchsgutern
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52 07.07.2020 |62 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2020-8079 vom Z872B7562C 2.21.3 Verwendung von Gitern 469,14
GmbH IT.Competence | 30.06.2020 62 - Amonn Office Dritter
Center GmbH IT.Competence Center
53 14.07.2020 |62 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2020-8078 vom Z4D2B75444 2.2.1.2 Dienstleistungen 302,49
GmbH IT.Competence | 30.06.2020 62 - Amonn Office
Center GmbH IT.Competence Center
54 07.07.2020 |97 - Bearbeitung Medien Z542D5D5A0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 236,00
Bibliotheksverband Verbrauchsgutern
Sudtirol
56 14.07.2020 |453 - Loeff System Rechn. 20034-09228 vom Z292D3304C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2,60
GmbH - Srl 09.07.2020 453 - Loeff System Verbrauchsgitern
Italiana
57 15.07.2020 |295 - OPITEC ltalien 6305517 vom 07.07.2020 295 - Z852D3AC1F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 18,12
GmbH OPITEC Italien GmbH Verbrauchsgutern
58 14.07.2020 |689 - Pappalardo Ruckzahlung Restbetrag des 2.21.9 Sonstige 20,00
Adriana Spesenbeitrages fiir Gebarungsausgaben
Schulabganger*lnnen SJ
59 14.07.2020 |690 - Mur Petra Ruckzahlung Restbetrag des 2219 Sonstige 20,00
Spesenbeitrages fur Gebarungsausgaben
Schulabganger*Innen SJ
60 14.07.2020 |691 - Nadja Nicolussi | Rlckzahlung Restbetrag des 2.21.9 Sonstige 20,00
Spesenbeitrages fiir Gebarungsausgaben
Schulabganger*lnnen SJ
61 14.07.2020 |692 - Sturz Gertraud Ruckzahlung Restbetrag des 2219 Sonstige 20,00
Spesenbeitrages fur Gebarungsausgaben
Schulabganger*Innen SJ
62 14.07.2020 |693 - Lazzeri Urban Ruckzahlung Restbetrag des 2.21.9 Sonstige 20,00
Spesenbeitrages fiir Gebarungsausgaben

Schulabganger*lnnen SJ
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63 14.07.2020 |694 - Rahman Mazibur | Rickzahlung Restbetrag des 2.21.9 Sonstige 20,00
Spesenbeitrages fiir Gebarungsausgaben
Schulabganger*lnnen SJ
64 14.07.2020 |695 - Luggin Dolores Ruckzahlung Restbetrag des 2219 Sonstige 20,00
Spesenbeitrages fir Gebarungsausgaben
Schulabganger*Innen SJ
65 14.07.2020 |696 - Werth Georg Ruckzahlung Restbetrag des 2.21.9 Sonstige 20,00
Spesenbeitrages fiir Gebarungsausgaben
Schulabganger*lnnen SJ
67 14.07.2020 |698 - Mark Heidrun Ruckzahlung Restbetrag des 2219 Sonstige 20,00
Spesenbeitrages fur Gebarungsausgaben
Schulabganger*Innen SJ
68 14.07.2020 |699 - Pojer Christian Ruckzahlung Restbetrag des 2219 Sonstige 20,00
Spesenbeitrages fiir Gebarungsausgaben
Schulabganger*lnnen SJ
69 14.07.2020 |700 - Raisa Migalatiev | Rlckzahlung Restbetrag des 2219 Sonstige 20,00
Spesenbeitrages fur Gebarungsausgaben
Schulabganger*Innen SJ
70 14.07.2020 |701 - Gruber Heinrich | Rlckzahlung Restbetrag des 2219 Sonstige 20,00
Spesenbeitrages fiir Gebarungsausgaben
Schulabganger*lnnen SJ
71 14.07.2020 |702 - Augustin Luca Ruckzahlung Restbetrag des 2219 Sonstige 20,00
Spesenbeitrages fir Gebarungsausgaben
Schulabganger*Innen SJ
72 14.07.2020 |703 - Pernstich Hilde Ruckzahlung Restbetrag des 2.21.9 Sonstige 20,00
Spesenbeitrages fiir Gebarungsausgaben
Schulabgénger*lnnen SJ
73 14.07.2020 |704 - Micheletti Petra | Rlckzahlung Restbetrag des 2219 Sonstige 20,00
Spesenbeitrages fur Gebarungsausgaben
Schulabganger*Innen SJ
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74 14.07.2020 |705 - Nadia Ben Ruckzahlung Restbetrag des 2.21.9 Sonstige 20,00
Houria Spesenbeitrages fiir Gebarungsausgaben
Schulabganger*lnnen SJ
75 14.07.2020 |706 - Geiser Barbara Ruckzahlung Restbetrag des 2219 Sonstige 20,00
Spesenbeitrages fir Gebarungsausgaben
Schulabganger*innen SJ
76 14.07.2020 |649 - Giovannini Karin | Rickzahlung Restbetrag des 2.21.9 Sonstige 20,00
Spesenbeitrages fiir Gebarungsausgaben
Schulabgénger*lnnen SJ
77 15.07.2020 |707 - Winkler Sabine Ruckzahlung Restbetrag des 2219 Sonstige 20,00
Spesenbeitrages fur Gebarungsausgaben
Schulabganger*Innen SJ
78 16.07.2020 |513 - MAGRIS S.p.A. | Rechn. 2009-PA vom 30.06.2020 Z492D177DE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 573,68
513 - MAGRIS S.p.A. Verbrauchsgutern
79 16.07.2020 |513 - MAGRIS S.p.A. | Rechn. 2008/PA vom 30.06.2020 Z492D177DE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 749,05
513 - MAGRIS S.p.A. Verbrauchsgutern
80 05.08.2020 |655 - Haas GmbH Rechn. 1976 vom 23.07.2020 655 | Z162D9B6CC 221.2 Dienstleistungen 440,99
- Haas GmbH
81 05.08.2020 |513 - MAGRIS S.p.A. | Rechn. 2010/PA vom 30.06.2020 ZE32D17832 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.343,41
513 - MAGRIS S.p.A. Verbrauchsgutern
82 05.08.2020 |513 - MAGRIS S.p.A. | Rechn. 2007/PA vom 30.06.2020 Z492D177DE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 301,33
513 - MAGRIS S.p.A. Verbrauchsgutern
83 05.08.2020 |295 - OPITEC ltalien Rechn. 6305861 vom 24.07.2020 | Z702DA9DEF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 583,46
GmbH 295 - OPITEC ltalien GmbH Verbrauchsgutern
84 05.08.2020 |472 - Buchhandlung Rechn. 202000329 vom ZA82DABEAD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.677,69
Alte Miihle KG des 29.07.2020 472 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Schélzhorn Reinhard Alte Mihle KG des Schélzhorn
85 05.08.2020 [472 - Buchhandlung Rechn. 202000361 vom ZBE2DA9F59 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 210,84

Alte Mihle KG des
Scholzhorn Reinhard

30.07.2020 472 - Buchhandlung
Alte Miihle KG des Scholzhorn

Verbrauchsgutern
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86 05.08.2020 |73 - Athesia Buch Rechn. 20005-02033 vom Z4T72DA9EAG 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.209,20
Gmbh 31.07.2020 73 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Gmbh
87 05.08.2020 |73 - Athesia Buch Rechn. 20005-02032 vom ZDA2CF2E64 2211 Ankauf von Roh- und/oder 414,10
Gmbh 31.07.2020 73 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
Gmbh
89 26.08.2020 |513 - MAGRIS S.p.A. | Rechn. 2433/PA vom 31.07.2020 Z492D177DE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 188,61
513 - MAGRIS S.p.A. Verbrauchsgltern
90 26.08.2020 |513 - MAGRIS S.p.A. | Rechn. 2434/PA vom 31.07.2020 Z492D177DE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 254,77
513 - MAGRIS S.p.A. Verbrauchsgutern
91 26.08.2020 |453 - Loeff System Rechn. 20034-10917 vom Z682DED441 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.611,72
GmbH - Srl 14.08.2020 453 - Loeff System Verbrauchsgutern
Italiana
92 03.09.2020 |708 - Franz Stuppner | Rechn. 152/00 vom 27.08.2020 Z422DAEFA9 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 4.366,90
708 - Franz Stuppner Verbrauchsgutern
93 03.09.2020 |708 - Franz Stuppner | Rechn. 150/00 vom 27.08.2020 Z742DAEF69 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 4.785,70
708 - Franz Stuppner Verbrauchsgutern
94 03.09.2020 |708 - Franz Stuppner | Rechn. 153/00 vom 27.08.2020 Z672DAEFD4 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 3.493,00
708 - Franz Stuppner Verbrauchsgutern
95 03.09.2020 |708 - Franz Stuppner | Rechn. 151/00 vom 27.08.2020 Z6F2DAF006 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.967,40
708 - Franz Stuppner Verbrauchsgutern
96 03.09.2020 |73 - Athesia Buch Rechn. 20005-02288 vom Z922DA9E46 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.142,06
Gmbh 31.08.2020 73 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Gmbh
98 07.09.2020 |709 - Cooperativa Rechn. 48/001 vom 07.09.2020 221.2 Dienstleistungen 60,00
sociale Savera 709 - Cooperativa sociale Savera
99 08.09.2020 |513 - MAGRIS S.p.A. | Rechn. 2833/PA vom 31.08.2020 Z492D177DE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 22,88
513 - MAGRIS S.p.A. Verbrauchsgutern
100 | 17.09.2020 |595 - SILMAR GmbH | Rechn. 3802/E vom 16.09.2020 Z882E1F12D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.034,12

595 - SILMAR GmbH

Verbrauchsgutern
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101 17.09.2020 |670 - Losch Karin Honorarnote von 07.09.2020 221.2 Dienstleistungen 433,15
Lésch Karin
102 | 24.09.2020 |217 - ltal. Rimborso spese per acquisto 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 655,35
Schulsprengel materiale igienico per scuola Verbrauchsgutern
Unterland primaria di Salorno 2020
103 | 25.09.2020 |[472 - Buchhandlung 202000569 vom 23.09.2020 472 - | ZA82DABEAD 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 48,52
Alte Mihle KG des Buchhandlung Alte Mihle KG des Verbrauchsgitern
Scholzhorn Reinhard Scholzhorn Matthaus
104 | 29.09.2020 |[595 - SILMAR GmbH | Rechn. 3965/E vom 28.09.2020 ZFA2E51B60 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.407,83
595 - SILMAR GmbH Verbrauchsgutern
106 | 06.10.2020 |449 - Oscar Boscarol Rechn. 4206/E vom 30.09.2020 Z672E4EBE9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 162,78
Srl Emergency 449 - Oscar Boscarol Srl Verbrauchsgutern
Systems Emergency Systems
107 | 06.10.2020 |73 - Athesia Buch Rechn. 20005-02537 vom Z922DA9E46 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 18,53
Gmbh 30.09.2020 73 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Gmbh
108 | 06.10.2020 |73 - Athesia Buch Rechn. 20005-02475 vom ZF52E49D82 2211 Ankauf von Roh- und/oder 238,28
Gmbh 30.09.2020 73 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Gmbh
109 | 06.10.2020 |73 - Athesia Buch Rechn. 20005-02474 vom Z3F2CCEO088 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 32,73
Gmbh 30.09.2020 73 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Gmbh
110 | 06.10.2020 |607 - Buromarkt Rechn. 2268450 vom 30.09.2020 | ZB22E1E9DE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.111,56
Tinkhauser 607 - BUromarkt Tinkhauser Verbrauchsgutern
111 07.10.2020 |62 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2020-11259 Z4D2B75444 221.2 Dienstleistungen 302,49
GmbH IT.Competence | vom 30.09.2020 62 - Amonn
Center Office GmbH IT.Competence
112 | 07.10.2020 |62 - Amonn Office Rechn. VKRECH.2020-11260 Z872B7562C 2213 Verwendung von Gltern 469,14

GmbH IT.Competence
Center

vom 30.09.2020 62 - Amonn
Office GmbH IT.Competence

Dritter
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116 | 12.10.2020 |348 - Schatzamt Gebuhren I1SI-Business 221.2 Dienstleistungen 53,70
Bozen gef. v. d. Stdt. | 01.07.-30.09.2020
Sparkasse AG
117 | 22.10.2020 |708 - Franz Stuppner | Rechn. 198/00 vom 10.10.2020 ZD82EAB21F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.198,30
708 - Franz Stuppner Verbrauchsgitern
118 | 22.10.2020 |[670 - Losch Karin Honorarnote von 09.10.2020 2.2.1.2 Dienstleistungen 195,55
Lésch Karin
119 | 22.10.2020 |670 - Lésch Karin Honorarnote von 09.10.2020 2212 Dienstleistungen 195,55
Lésch Karin
120 | 16.11.2020 |710- CSS Cleaning Rechn. VPA-2020-276 vom Z4AD2EC1B20 2.2.1.2 Dienstleistungen 545,00
System Service 26.10.2020 710 - CSS Cleaning
System Service
121 17.11.2020 |675 - Kiesswetter Honorarnote Nr.7/pa von 2212 Dienstleistungen 277,40
Valentina 29.10.2020 Kiesswetter Valentina
122 | 17.11.2020 |73 - Athesia Buch Rechn. 20005-02787 vom Z4AD2CDC3DA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 14,03
Gmbh 30.10.2020 73 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Gmbh
123 | 16.11.2020 |682 - Lebenshilfe Rechn. RM-2020-1464 vom 2.2.1.2 Dienstleistungen 385,92
Onlus Susanne 31.10.2020 682 - Lebenshilfe
Leimstadtner Onlus Susanne Leimstadtner
127 | 23.11.2020 |671 - Pardeller Georg | Rechn. FPA 2/20 vom 20.11.2020 2212 Dienstleistungen 1.432,92
671 - Pardeller Georg
128 | 03.12.2020 |714 - Schwingshackl Rechn. 11 vom 24.11.2020 714 - 221.2 Dienstleistungen 213,16
Rita Schwingshackl Rita
129 | 03.12.2020 |679 - Cactus OHG Atz | Rechn. 121 vom 25.11.2020 679 - | Z962BB8DCA 221.2 Dienstleistungen 2.758,00
Marion und Viehweider | Cactus OHG Atz Marion und
Martin Viehweider Martin
130 | 03.12.2020 |73 - Athesia Buch Rechn. 20005-03028 vom ZDA2CF2E64 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 37,34

Gmbh

30.11.2020 73 - Athesia Buch
Gmbh

Verbrauchsgutern
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Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2020
GSD Neumarkt
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
131 03.12.2020 |73 - Athesia Buch Rechn. 20005-03060 vom Z922DA9E46 2211 Ankauf von Roh- und/oder 21,34
Gmbh 30.11.2020 73 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Gmbh
132 | 03.12.2020 |607 - Biromarkt Rechn. 2273014 vom 01.12.2020 Z632F7E609 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 722,00
Tinkhauser 607 - Buromarkt Tinkhauser Verbrauchsgitern
133 | 03.12.2020 |97 - Katalogisierung von Z832F81ACS8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 250,00
Bibliotheksverband Bibliotheksbichern GS Salurn Verbrauchsgitern
Sidtirol und Direktion
134 | 10.12.2020 |62 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2020-12501 Z872B7562C 2.21.3 Verwendung von Gitern 137,47
GmbH IT.Competence | vom 30.11.2020 62 - Amonn Dritter
Center Office GmbH IT.Competence
135 | 10.12.2020 |62 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2020-12502 ZB32F6726E 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 17.251,00
GmbH IT.Competence | vom 30.11.2020 62 - Amonn
Center Office GmbH IT.Competence
136 | 10.12.2020 |62 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2020-12500 Z4D2B75444 221.2 Dienstleistungen 179,74
GmbH IT.Competence | vom 30.11.2020 62 - Amonn
Center Office GmbH IT.Competence
137 | 10.12.2020 |[157 - Forum Rechn. ARPA-2020-67 vom 2.2.1.2 Dienstleistungen 210,00
Pravention 09.12.2020 157 - Forum
Pravention
138 | 10.12.2020 [513 - MAGRIS S.p.A. | Rechn. 2003001655 vom ZD52E51B35 2211 Ankauf von Roh- und/oder 272,76
30.11.2020 513 - MAGRIS S.p.A. Verbrauchsgutern
139 | 10.12.2020 |62 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2020-12639 Z2B2F6BE87 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 2.443,00
GmbH IT.Competence | vom 10.12.2020 62 - Amonn
Center Office GmbH IT.Competence
140 | 11.12.2020 |713 - La Strada-Der Rechn. 1299/VPA vom 2.2.1.2 Dienstleistungen 318,00
Weg 30.11.2020 713 - La Strada-Der
Weg
Summe 90.695,55
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